
PN.0151-2/14                                    
 

ZARZĄDZENIE Nr 72/2014  
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu 

z dnia 30 grudnia 2014 r.   
 

 
w sprawie ustalenia instrukcji dotyczącej sposobu i trybu przetwarzania 
informacji niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu i warunków 
stosowania środków bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony 
w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 5 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji 
niejawnych (Dz. U. Nr 182, poz. 1228) zarządza się, co następuje: 
 

§1 

Zatwierdza się Instrukcję dotyczącą sposobu i trybu przetwarzania informacji 
niejawnych o klauzuli „zastrzeżone” oraz zakresu i  warunków stosowania środków 
bezpieczeństwa fizycznego w celu ich ochrony w Państwowej Wyższej Szkole 
Zawodowej w Nowym Sączu, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji 
Niejawnych. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

        
               REKTOR 

 
   prof. dr hab. inż. Zbigniew ŚLIPEK 

 

 

 

                                                                                                                   


